



JESIEL ARAÚJO SILVA-ME
 CNPJ: 26.814.040/0001-60 | INSC. ESTADUAL: 19.592.940-3
 Rua Manoel Gomes, nº 254 - Bairro: Alto São Pedro
 CEP: 64755-000 - Jacobina do Piauí

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL NOVO DO PIAUÍ-PI

At.: Comissão Permanente de Licitação
 Ref.: Pregão Presencial Nº 013/2020
 Data/Hora Abertura: 10/03/2020 às 09:00hs.

EMPRESA: JESIEL ARAUJO SILVA-ME (PRINT SERVICE)
ENDEREÇO: RUA MANOEL GOMES, 254 **BAIRRO: ALTO SÃO PEDRO**

MUNICÍPIO: JACOBINA DO PIAUÍ **ESTADO: PIAUÍ**
CNPJ: 26.814.040/0001-60 **INSC. ESTADUAL: 19.592.940-3**

FONE: (89) 9 9417-8604 / 9 9419-5865 **CEP: 64755-000**
DADOS BANCÁRIOS: CAIXA; AG.: 3467 OP.: 003 CC.: 778-4 TITULAR: JESIEL ARAUJO SILVA-ME

DADOS DO TITULAR: JESIEL ARAUJO SILVA, SOLTEIRO, BRASILEIRO, EMPRESÁRIO, RESIDENTE NA AV. VEREADOR JOÃO ALMEIDA, Nº 32, BAIRRO ALTO SÃO PEDRO, JACOBINA DO PIAUÍ, PORTADOR DO CPF Nº 025.695.643-03, RG Nº 3.223.318-SSP-PI

PROPOSTA DE PREÇO

ÍTEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	MARCA	UND	VALOR UNIT.	V. U. EXTENSO	VALOR TOTAL	V. T. EXTENSO
1	Camisa polo sublimação completa frente e verso	300	Print Service	UND	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 7.800,00	sete mil, oitocentos reais
2	Boné	300	Print Service	UND	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 3.300,00	três mil, trezentos reais
3	Calça de Brim	70	Print Service	UND	R\$ 77,00	setenta e sete reais	R\$ 5.390,00	cinco mil, trezentos e noventa reais
4	Calça infantil em helanca	500	Print Service	UND	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 10.000,00	dez mil reais
5	Camisa de brim manga curta	35	Print Service	UND	R\$ 68,00	sessenta e oito reais	R\$ 2.380,00	dois mil, trezentos e oitenta reais
6	Camisa de brim manga longa	35	Print Service	UND	R\$ 77,00	setenta e sete reais	R\$ 2.695,00	dois mil, seiscentos e noventa e cinco reais
7	Camisa polo bordada	100	Print Service	UND	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 3.800,00	três mil, oitocentos reais
8	Camisa tradicional manga longa com estampa em sublimação frente e verso	200	Print Service	UND	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 5.000,00	cinco mil reais
9	Camiseta infantil com sublimação completa frente e verso	1000	Print Service	UND	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 16.000,00	dezesseis mil reais
10	Camiseta tradicional com sublimação completa frente e verso	1900	Print Service	UND	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 39.900,00	trinta e nove mil, novecentos reais
11	Conjunto de equipe de futebol com sublimação completa (camisa, bermuda)	300	Print Service	KIT	R\$ 41,00	quarenta e um reais	R\$ 12.300,00	doze mil, trezentos reais
12	Jaleco	50	Print Service	UND	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 3.000,00	três mil reais



13	Short infantil em balanca	500	Print Service	UND	R\$ 15,00	q	reais	R\$ 7.500,00	sete mil, quinhentos reais
Total: (cento e dezenove mil e sessenta e cinco reais)								R\$ 119.065,00	

Presados Senhores, apresentamos a nossa proposta para **AQUISIÇÃO DE FARMACAMENTOS**, objeto do Edital do Pregão Presencial Nº 013/2020. De acordo com o Termo de Referência (ANEXO I) e discriminativo citados acima.

Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, trabalhistas e financeiros, taxas, seguros, fretes até o destino e quaisquer outros bônus que porventura possam recair sobre o fornecimentos do objeto da presente licitação.

Prazo de Entrega: Conforme edital

Condições de Pagamento: Conforme edital

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de entrega a Comissão Permanente de Licitação.

Finalizado, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital da licitação e seus anexos.

Jacobina do Piauí-PI, 09 março de 2020.



JESIEL ARAUJO SILVA-ME (PRINT SERVICE)

Jesiel Araujo Silva

CPF: 025.695.643-03

Titular

CNPJ: 26.814.040/0001-60
JESIEL ARAUJO SILVA-ME
Nº 254
RUA MANOEL GOMES
BAIRRO: ALTO SÃO PEDRO
CEP: 64.755-000
JACOBINA DO PIAUÍ - PI





